
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 26.12.2024                                                                                                                              № 617
 г. Кореновск

«О даче согласия на привлечение средств из бюджета муниципального об-
разования Кореновский район для осуществления отдельных государствен-
ных полномочий Краснодарского края на 2025 год для оплаты питания де-
тей при обеспечении отдыха в каникулярное время в профильных лагерях,
организованных муниципальными общеобразовательными организация-

ми муниципального образования Кореновский район»

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-фз

«об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 11 февраля 2020 года № 4203-КЗ
«О внесении изменений в Закон Краснодарского Края «Об обеспечении прав
детей  на  отдых  и  оздоровление  в  Краснодарском  крае»  и  в  Закон
Краснодарского  края  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  в
Краснодарском крае государственными полномочиями Краснодарского края по
организации  оздоровления  и  отдыха  детей».  Совет  муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ: 

1. Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район   на  привлечение  средств  из  бюджета  муниципального
образования  Кореновский  район на  2025  год  для  осуществления  отдельных
государственных  полномочий   для  оплаты  питания  детей,  при  обеспечении
отдыха  в  каникулярное  время  в  профильных  лагерях,  организованных
муниципальными  общеобразовательными  организациями  муниципального
образования Кореновский район в размере 2 505,9 тысяч рублей.

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию по социальным  вопросам: здравоохранения, образования, культуры, 
физической  культуре  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета
муниципального образования Кореновский район (Андреева).

3. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)



2

обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


